
平成 ２８年 ５月１１日

保護者 様

尼崎市立小田北中学校

校 長 北垣 裕之

授業参観のご案内

新緑の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のことと、お喜び申し上げます。

皆様には平素より本校の教育にご理解、ご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、授業参観を下記の要領で実施いたしますので、お忙しいとは存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

なお、授業参観終了後にＰＴＡ総会が予定されています。

記

１、日時 平成２８年５月２１日（土）

１３：３５～１４：２５ 授業参観

１４：４５～ ＰＴＡ総会

２、授業参観時間割

組 教科 授業者 組 教科 授業者 組 教科 授業者

1-1 社会 住田 2-1 音楽 佐伯 3-1 体育 山添

岡田

1-2 英語 濵崎 2-2 国語 中川 3-2 体育 山添

桑原 岡田

1-3 数学 辰 2-3 英語 富岡 3-3 理科 宝代地

1-4 社会 久井 2-4 数学 木ノ下 3-4 国語 増田

羽根学級 国語 宮安・細見

久保田学級 理科 清水

※ ご来校の際には、必ず上履きをご用意下さい。

駐車場はありませんので、ご了承下さい。

自転車は南校舎の南側に並べて下さい。


